.

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

CORREIÇÀO DA VARA ÚNICA DA COMARCA DESALINÓPOLIS

ATA DE INSTALAÇÃO

Aos três dias do mês de novembro do ano de dois mil e quinze (03.11.2015), às 09h00min,
no Fórum da Comarca de Salinópolis, onde presentes se encontravam a Excelentíssima
Doutora Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL COUTINHO, CoiTegedora de
Justiça das Comarcas do Interior, a Excelentíssima Doutora DANIELLE DE CASSIA
SILVEIRA BUHRNHEIM, Juíza Auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do
Interior (CJCI), o Excelentíssimo Doutor JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA CAVALCANTE,
Juiz Auxiliar da CoiTegedoria de Justiça das Comarcas do Interior (CJCI), os Senhores
ELIAS SALOMÃO ABUFAIAD NETO, JACKELINE STEPHANY VILHENA MAIA,
MARCO ANTÔNIO PEDROSA DE ARAÚJO, THAIZA MARTINS PEREIRA
SUANO DE FARIAS, Assessores Jurídicos da CJCI e CARLOS PINTO DA SILVA JR e
PAOLA WATRIN PIMENTA MENESCAL, Analistas Judiciários da CJCI, e o Diretor de
Secretaria da Comarca, Sr. CARLOS AFONSO MORAES DAS CHAGAS deu-se por
instalada Coireição Geral Ordinária na Comarca de Salinópolis, conforme previsto na Lei n"
5.008, de 10/12/1981 - Códigcu^ Organização Judiciária do Estado do Pará, art. 164, inciso I,
o que, para constar, Eu (Paola Menescal), lavrei o presente termo, o qual segue
devidamente assinado por mim e demais presentes.

Desembargadora ^1ARM iKrCEUMAClEL COUTINHO
Coiregedora oel^rstiça das Comarcas do Interior

DANIEL

Juíza Auxiliai

XSSIA SILVEIRA BUHRNtólM
idoriayâe iustiça das Comarcas do Interior

E DEC

avoHcg

JOSE ANTONIO FERREIRA CAVALCANTE

Juiz Auxiliar da Conegedoria de Justiçadas Comarca§_do Interior

O/ABUI A

Asse^isoi/Jurídico

JACKELINE STEPHANY VILHENA MAIA
Assessora Jurídica